
Dz.U./S S85
02/05/2023
261372-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:261372-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Analizatory
2023/S 085-261372

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7770004960
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 28
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-637
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zofia Kaczmarek
E-mail: zofia.kaczmarek@up.poznan.pl 
Tel.:  +48 618487517
Faks:  +48 618955043
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa Uczelnia Wyższa

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Centrum kliniczne B+R medycyny i hodowli zwierząt oraz 
ochrony klimatu” (Aparat do ekstrakcji lipidów
Numer referencyjny: 397/AZ/262/2023

II.1.2) Główny kod CPV
38434000 Analizatory

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Centrum kliniczne B
+R medycyny i hodowli zwierząt oraz ochrony klimatu” (Aparat do ekstrakcji lipidów z tkanek z wyposażeniem 

02/05/2023 S85
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zofia.kaczmarek@up.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan


Dz.U./S S85
02/05/2023
261372-2023-PL

2 / 8

- zestaw, Aparat do białka z wyposażeniem – zestaw, Automatyczny analizator zawartości włókna z 
wyposażeniem-zestaw).
2. Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części:
a) część nr 1 – Aparat do ekstrakcji lipidów z tkanek z wyposażeniem – zestaw:
b) część nr 2 – Automatyczny analizator zawartości włókna z wyposażeniem:
c) część nr 3 - Aparat do białka z wyposażeniem – zestaw:
1. Szczegółowy opis wymaganych parametrów technicznych:
- w zakresie części 1,2,3 został zamieszczony w załączniku nr 2A do formularza oferty – szczegółowy opis 
minimalnych parametrów technicznych oraz punktowanych parametrów technicznych – cz. 1, 2 i 3

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 721 105.83 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Aparat do ekstrakcji lipidów z tkanek z wyposażeniem – zestaw
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38434000 Analizatory

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Centrum kliniczne B
+R medycyny i hodowli zwierząt oraz ochrony klimatu” (Aparat do ekstrakcji lipidów z tkanek z wyposażeniem- 
zestaw, Aparat do białka z wyposażeniem – zestaw, Automatyczny analizator zawartości włókna z 
wyposażeniem-zestaw).
2. Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części:
a) część nr 1 – Aparat do ekstrakcji lipidów z tkanek z wyposażeniem – zestaw: 38434000-6 Analizatory
1. Szczegółowy opis wymaganych parametrów technicznych:
- w zakresie części 1 został zamieszczony w załączniku nr 2A do formularza oferty – szczegółowy opis 
minimalnych parametrów technicznych oraz punktowanych parametrów technicznych – cz. 1
a) Dostawa obejmuje:
transport, a także wniesienie przedmiotu zamówienia do miejsca wskazanego przez Zamawiającego,
instalację i uruchomienie urządzenia w miejscu jego pracy,
dwuetapowe szkolenie z obsługi przedmiotu zamówienia. Pierwsze szkolenie odbędzie się w momencie 
instalacji i uruchomienia przedmiotu zamówienia. Drugie szkolenie w terminie wyznaczonym przez 
Zamawiającego.
1. Zamawiający wymaga urządzenia nowego, nieużywanego, nierekondycjonowanego, wyprodukowanego w 
2023 roku.
2. Urządzenie musi spełniać wymogi deklaracji UE i posiadać oznakowanie CE.
3. Transport krajowy i zagraniczny wraz z ubezpieczeniem, wszelkie opłaty celne, skarbowe oraz wszelkie inne 
opłaty - po stronie Wykonawcy.
4. Wykonawca dołączy do oferty opis techniczny oferowanego przedmiotu zamówienia zawierający wszelkie 
niezbędne informacje umożliwiające ocenę zgodności oferty z opisem przedmiotu zamówienia.
5. Wykonawca udzieli min. 24 miesiące gwarancji, licząc od daty podpisania protokołu zdawczo – odbiorczego.

02/05/2023 S85
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S85
02/05/2023
261372-2023-PL

3 / 8

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: parametry techniczne / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Postępowanie jest współfinansowane Numer projektu: RPWP.01.01.00-30-0005/19 Tytuł projektu: „Centrum 
kliniczne B+R medycyny i hodowli zwierząt oraz ochrony klimatu”

II.2.14) Informacje dodatkowe
pełna nazwa postępowania:
Zakup i dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Centrum kliniczne B+R medycyny i hodowli zwierząt 
oraz ochrony klimatu” (Aparat do ekstrakcji lipidów z tkanek z wyposażeniem - zestaw, Aparat do białka z 
wyposażeniem – zestaw, Automatyczny analizator zawartości włókna z wyposażeniem-zestaw).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Automatyczny analizator zawartości włókna z wyposażeniem
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38434000 Analizatory

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Centrum kliniczne B
+R medycyny i hodowli zwierząt oraz ochrony klimatu” (Aparat do ekstrakcji lipidów z tkanek z wyposażeniem 

02/05/2023 S85
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S85
02/05/2023
261372-2023-PL

4 / 8

- zestaw, Aparat do białka z wyposażeniem – zestaw, Automatyczny analizator zawartości włókna z 
wyposażeniem-zestaw).
2. Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części:
a) część nr 2 – Automatyczny analizator zawartości włókna z wyposażeniem
1. Szczegółowy opis wymaganych parametrów technicznych:
- w zakresie części 2 został zamieszczony w załączniku nr 2A do formularza oferty – szczegółowy opis 
minimalnych parametrów technicznych oraz punktowanych parametrów technicznych – cz. 2
b) Dostawa obejmuje:
transport, a także wniesienie przedmiotu zamówienia do miejsca wskazanego przez Zamawiającego,
instalację i uruchomienie urządzenia w miejscu jego pracy,
dwuetapowe szkolenie z obsługi przedmiotu zamówienia. Pierwsze szkolenie odbędzie się w momencie 
instalacji i uruchomienia przedmiotu zamówienia. Drugie szkolenie w terminie wyznaczonym przez 
Zamawiającego.
1. Zamawiający wymaga urządzenia nowego, nieużywanego, nierekondycjonowanego, wyprodukowanego w 
2023 roku.
2. Urządzenie musi spełniać wymogi deklaracji UE i posiadać oznakowanie CE.
3. Transport krajowy i zagraniczny wraz z ubezpieczeniem, wszelkie opłaty celne, skarbowe oraz wszelkie inne 
opłaty - po stronie Wykonawcy.
4. Wykonawca dołączy do oferty opis techniczny oferowanego przedmiotu zamówienia zawierający wszelkie 
niezbędne informacje umożliwiające ocenę zgodności oferty z opisem przedmiotu zamówienia.
5. Wykonawca udzieli min. 24 miesiące gwarancji, licząc od daty podpisania protokołu zdawczo – odbiorczego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: parametry techniczne / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Postępowanie jest współfinansowane Numer projektu: RPWP.01.01.00-30-0005/19 Tytuł projektu: „Centrum 
kliniczne B+R medycyny i hodowli zwierząt oraz ochrony klimatu”

II.2.14) Informacje dodatkowe
pełna nazwa postępowania:
Zakup i dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Centrum kliniczne B+R medycyny i hodowli zwierząt 
oraz ochrony klimatu” (Aparat do ekstrakcji lipidów z tkanek z wyposażeniem - zestaw, Aparat do białka z 
wyposażeniem – zestaw, Automatyczny analizator zawartości włókna z wyposażeniem-zestaw).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Aparat do białka z wyposażeniem - zestaw
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38434000 Analizatory

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:

02/05/2023 S85
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S85
02/05/2023
261372-2023-PL

5 / 8

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Centrum kliniczne B
+R medycyny i hodowli zwierząt oraz ochrony klimatu” (Aparat do ekstrakcji lipidów z tkanek z wyposażeniem 
- zestaw, Aparat do białka z wyposażeniem – zestaw, Automatyczny analizator zawartości włókna z 
wyposażeniem-zestaw).
2. Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części:
a) część nr 3 – Aparat do białka z wyposażeniem - zestaw
1. Szczegółowy opis wymaganych parametrów technicznych:
- w zakresie części 3 został zamieszczony w załączniku nr 2A do formularza oferty – szczegółowy opis 
minimalnych parametrów technicznych oraz punktowanych parametrów technicznych – cz. 3
a) Dostawa obejmuje:
- transport, a także wniesienie przedmiotu zamówienia do miejsca wskazanego przez Zamawiającego,
- instalację i uruchomienie urządzenia w miejscu jego pracy,
- dwuetapowe szkolenie z obsługi przedmiotu zamówienia. Pierwsze szkolenie odbędzie się w momencie 
instalacji i uruchomienia przedmiotu zamówienia. Drugie szkolenie w terminie wyznaczonym przez 
Zamawiającego.
1. Zamawiający wymaga urządzenia nowego, nieużywanego, nierekondycjonowanego, wyprodukowanego w 
2023 roku.
2. Urządzenie musi spełniać wymogi deklaracji UE i posiadać oznakowanie CE.
3. Transport krajowy i zagraniczny wraz z ubezpieczeniem, wszelkie opłaty celne, skarbowe oraz wszelkie inne 
opłaty - po stronie Wykonawcy.
4. Wykonawca dołączy do oferty opis techniczny oferowanego przedmiotu zamówienia zawierający wszelkie 
niezbędne informacje umożliwiające ocenę zgodności oferty z opisem przedmiotu zamówienia.
5. Wykonawca udzieli min. 12 miesięcy gwarancji, licząc od daty podpisania protokołu zdawczo – odbiorczego.
6. Dodatkowo, po okresie gwarancji, Wykonawca obejmie przedmiot zamówienia 12 miesięczną obsługą 
serwisową. Kontrakt obejmie przeglądy urządzenia w liczbie zalecanej przez producenta oraz wymianę 
zużywalnych części mechanicznych.
7. Gwarancja stanowi jedno z kryteriów oceny ofert dla części nr 3.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: parametry techniczne / Waga: 50
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie okresu gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Postępowanie jest współfinansowane Numer projektu: RPWP.01.01.00-30-0005/19 Tytuł projektu: „Centrum 
kliniczne B+R medycyny i hodowli zwierząt oraz ochrony klimatu”

II.2.14) Informacje dodatkowe
pełna nazwa postępowania:
Zakup i dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Centrum kliniczne B+R medycyny i hodowli zwierząt 
oraz ochrony klimatu” (Aparat do ekstrakcji lipidów z tkanek z wyposażeniem - zestaw, Aparat do białka z 
wyposażeniem – zestaw, Automatyczny analizator zawartości włókna z wyposażeniem-zestaw).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

02/05/2023 S85
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S85
02/05/2023
261372-2023-PL

6 / 8

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 032-093849

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Aparat do ekstrakcji lipidów z tkanek z wyposażeniem – zestaw

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: FOSS Polska Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5213102980
Adres pocztowy: ul. Osmańska 14
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-823
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 222 764.23 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Automatyczny analizator zawartości włókna z wyposażeniem

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

02/05/2023 S85
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:93849-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S85
02/05/2023
261372-2023-PL

7 / 8

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Panalytica Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 1180010554
Adres pocztowy: ul. Rydygiera 8
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-793
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 130 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Aparat do białka z wyposażeniem - zestaw

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Waters Sp. z o. o.
Adres pocztowy: ul. Wybrzeże Gdyńskie 6b
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-531
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 368 341.60 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

02/05/2023 S85
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S85
02/05/2023
261372-2023-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
znajdują się w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., 
poz. 1710 ze zm.) - Środki ochrony prawnej

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/04/2023

02/05/2023 S85
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

